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彰化縣 108 年適應體育田徑賽 

開幕典禮程序 

中 華 民 國 1 0 8 年 3 月 1 5 日 上 午 9 時 

01. 大會表演 

02. 典禮開始（奏樂） 

03. 主席就位 

04. 全體肅立 

05. 唱國歌 

06. 向 國旗暨 國父遺像行最敬禮 

07. 介紹來賓 

08. 主席致詞 

09. 來賓致詞 

10. 運動員宣誓 

11. 禮成（奏樂） 

12. 運動員退場 

 

 

運動員宣誓詞 

我們為提倡國民體育，用運動來增進身心健康，以競賽促進技能水準，並

表現出運動家應有的精神，我們忠誠遵孚大會各項競賽規則和服從裁判之判決。 

                                          宣誓代表  ***  謹誓 

中 華 民 國 1 0 8 年 3 月 1 5 日 
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彰化縣 108 年適應體育田徑賽開幕流程 

日期：108 年 3 月 15 日(星期五) 

時間 流程 備註 

09:00 開幕典禮  

09:00-09:10 
大會表演〈1.歡慶鳴鼓 震雲霄 

2.龍騰四海 舞樂昇帄〉 
芳苑國中 

09：10-09：12 典禮開始〈奏樂〉  

09：12-09：13 主席就位  

09：13-09：15 唱國歌  

09：15-09：16 向國旗暨國父遺像行最敬禮  

09：16-09：18 介紹來賓  

09：18-09：23 主席致詞  

09：23-09：28 來賓致詞  

09：28-09：31 運動員宣誓〈宣誓代表： ***〉  

09：31  禮成〈運動員退場〉  

芳苑國中競技舞龍隊    表演簡介 

▓表演名稱 

1.歡慶鳴鼓 震雲霄 (戰鼓) 

2.龍騰四海 舞樂昇帄 (競技舞龍) 

▓ 表演單位介紹 

芳苑國中領隊為校長黃天助先生，學校位於芳苑鄉，是個風頭水尾的沿海地帶；全校班級

數-9班,總人數約為200餘人，是彰化縣「最小的國中」之一。 

芳苑國中競技舞龍團隊自2007年開始發展，迄今十餘年，不僅多次奪得國內外舞龍競賽佳

績，更為全國中華盃龍獅錦標賽-舞龍規定套路 八連霸冠軍隊伍。 

    本次戰鼓、舞龍演出的人員，即為芳苑國中競技舞龍隊成員所擔綱演出。 
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■ 戰鼓演出介紹 

    戰鼓為傳統醒獅鑼鼓改編，增加了鼓與鈸的互動性，用不同打擊的節拍與兩種樂器的配

合，再加上武術肢體動作與隊形的變化，讓戰鼓更具豐富性，呈現聽覺與視覺之震撼。 

▓ 舞龍演出介紹  

    龍是中華民族獨有的極具幻想的靈物，它是最高貴、神聖、權威的象徵，而舞龍運動的選

手演出大部分是在行進動態中完成"龍"的遊藝、起伏、翻滾、騰越、纏絞、穿插等動作，利用

人體多種姿態將力度、幅度、速度、耐力等揉於舞龍技巧之中，或動或靜，組成優美形象的龍

的雕塑，展現龍的精氣神韻。 

■ 得獎紀錄 

 「2018年全國中華盃龍獅錦標賽」-國中組舞龍自選套路、規定套路-冠軍 (規定套路連續

8年奪冠) 

 「2018教育部體育署全國各級學校民俗體育競賽」-國中組競技舞龍-冠軍  

 「2018香港世界夜光龍醒獅錦標賽」夜光龍項目 第五名。 

 「2017中國.溧陽國際龍獅爭霸賽」自選舞龍 冠軍。 

 「2017年全國鼓陣錦標賽」中學組戰鼓項目-冠軍。 

■ 表演經歷 

 「2018臺中世界花卉博覽會」開幕表演；第三幕四大古文明-中國舞龍。「105學年全

國中等學校運動會」開幕活動-暖場表演(夜光龍)。 

 台北市政府「2016全球自行車城市大會-Velo -city自行車嘉年華」代表台灣民俗特

色表演(戰鼓+舞龍)。 

 2015年代表文化部參加「澳門國家級非物質文化遺產活動-澳門魚行醉龍節2015」至

澳門舞龍表演。 
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彰化縣 108 年適應體育田徑賽開幕典禮位置圖 
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彰化縣 108 年適應體育田徑賽 

開幕典禮頇知 

 

一、出場人員：各單位領隊、教練、管理、運動員，均頇參加大會開幕典禮。 

二、服    裝：參賽各單位自行規定，但力求整齊劃一。 

三、集合時間： 

1.開幕典禮：三月十五日（星期五）上午 9：00 舉行，各單位於 8：45 

準備到司令台前田徑場上就單位牌位置集合。 

四、進    場：參賽運動員以鄉鎮市為單位，每鄉鎮市成三路縱隊，依高中、

國中、國小順序在單位牌後預備位置原地集合就位。 

五、宣 誓 式：由宣誓代表至宣誓台，右臂上舉，手指併攏伸直，朗誦宣誓詞，

各單位旗在原地向下傾斜四十五度。宣誓完畢，各單位旗復原。 

六、退    場：由指揮人員指揮，向彎道兩旁退至休息區，不得停留場內。 
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彰化縣 108 年適應體育田徑賽競賽規程 
一、宗  旨：為落實身心障礙福利，激發身心障礙者潛能，擴大其社會參與層面，培養其

自立自強、樂觀奮鬥之精神，以提高運動技能奠定全民運動基礎。 

二、依    據：依據彰化縣政府 107 年 11 月 27 日府教體字第 1070418208 號函辦理。 

三、主辦單位：彰化縣政府 

四、承辦單位：彰化縣立彰泰國中 

五、協辦單位：彰化縣國民中、小學體育促進會 

六、競賽日期：中華民國 108 年 3 月 15 日（星期五） 

七、比賽地點：彰化縣立體育場。 

八、參加資格： 

（一）凡設籍彰化縣之縣民或就讀彰化縣內之學生皆可報名。 

（二）社會組由各鄉鎮市公所組隊參加亦可團體或個人自行報名參加。 

（三）國中、國小組由機關學校報名參加 

（四）設籍縣內，就讀外縣市學校學生可自行報名。 

九、參賽組別與限制： 

（一）社會組：高中以上學生及非在學之身心障礙國民，年滿十五歲以上。 

（二）國中組：以目前在國中有學籍學生為限。 

（三）國小組：以目前在國小有學籍學生之為限。（學習障礙類限四年級以上學生參加） 

（四）每一運動員只限參加一組，二項單項為限並需符合殘障類別。 

（五）參加比賽之運動員出場比賽時，必頇攜帶大會發放之選手證參加比賽。 

（六）體位鑑定標準：以殘障手冊或縣府教育處所核發證明的分類為標準。 

九、類別組別及競賽項目： 

（一）視力障礙：全盲組 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG  B、立定跳遠  C、100 公尺聽音競走（戴眼罩）。 

2、社女組：A、推鉛球 4 KG    B、立定跳遠  C、100 公尺聽音競走（戴眼罩）。 

（二）視力障礙：弱視組 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG   B、急行跳遠  C、100 公尺  

2、社女組：A、推鉛球 4 KG     B、急行跳遠  C、100 公尺  

3、國男組：A、壘球擲遠        B、急行跳遠   C、100 公尺  

4、國女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、100 公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60 公尺  

6、小女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60 公尺 

 

      （三）聽力障礙： 

1、社男組：A、推鉛球 7.26KG   B、急行跳遠   C、100 公尺 

2、社女組：A、推鉛球 4 KG     B、急行跳遠   C、100 公尺 

3、國男組：A、推鉛球 5 KG     B、急行跳遠   C、100 公尺 

4、國女組：A、推鉛球 3 KG     B、急行跳遠   C、100 公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60 公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠        B、立定跳遠   C、60 公尺  
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（四）智能障礙：輕度組 

1、社男組：A、鉛球 7.26KG    B、立定跳遠   C、100 公尺。 

2、社女組：A、鉛球 4 KG      B、立定跳遠   C、100 公尺。 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、100 公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、100 公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60 公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60 公尺 

 

(五)智能障礙：中重度組 

1、社男組：A、鉛球 7.26KG   B、立定跳遠    C、100 公尺。 

2、社女組：A、鉛球 4 KG     B、立定跳遠    C、100 公尺。 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、100 公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、100 公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、60 公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠    C、60 公尺 

 

（六）肢體障礙：肢障站立組 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100 公尺 

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100 公尺 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、60 公尺 

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60 公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、30 公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、30 公尺 

 

(七)肢體障礙：輪椅組 

1、社男組：A、輪椅定位鉛球 3 KG    B、100 公尺輪椅競速  

2、社女組：A、輪椅定位鉛球 3 KG    B、100 公尺輪椅競速 

3、國男組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、100 公尺輪椅競速 

4、國女組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、100 公尺輪椅競速 

5、小男組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、60 公尺輪椅競速 

6、小女組：A、輪椅定位壘球擲遠     B、60 公尺輪椅競速 

 

(八)肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100 公尺  

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100 公尺 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、100 公尺  

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60 公尺 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、60 公尺 

6、小女組：A、壘球擲遠      B、60 公尺 
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(九)肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 

1、社男組：A、鉛球 4 KG     B、100 公尺競速（輔具不限）  

2、社女組：A、鉛球 3 KG     B、100 公尺競速（輔具不限） 

3、國男組：A、壘球擲遠      B、60 公尺競速（輔具不限）  

4、國女組：A、壘球擲遠      B、60 公尺競速（輔具不限） 

5、小男組：A、壘球擲遠      B、30 公尺競速（輔具不限） 

7、小女組：A、壘球擲遠      B、30 公尺競速（輔具不限） 

 

(十)學習障礙類：（限四年級以上學生參加） 

1、國男組：A、推鉛球 5KG    B、急行跳遠  C、100 公尺 

2、國女組：A、推鉛球 3KG    B、急行跳遠  C、100 公尺 

3、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠  C、60 公尺 

4、 小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠  C、60 公尺 

 

(十一)其他類：情緒障礙、病弱……等 

1、國男組：A、推鉛球 5KG    B、急行跳遠   C、100 公尺 

2、國女組：A、推鉛球 3KG    B、急行跳遠   C、100 公尺 

3、小男組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60 公尺 

4、小女組：A、壘球擲遠      B、立定跳遠   C、60 公尺  

 

十、競賽規定： 

1、各組（含社會組、國中組、國小組）各單位在每項目比賽註冊之人數無限，每一位參賽

運動員最多註冊二項。 

  2、徑賽採計時決賽，田賽採三次（投擲或跳）賽，以三次成績中最佳之成績為成績決勝負。 

3、運動員一律不得穿釘鞋。 

4、各項比賽一律在比賽時間 20 分鐘前於比賽場地點名。 

5、參加選手所需各項器具請自備。 

6、徑賽項目選手可自行決定是否使用起跑架，可採站姿或蹲姿起跑。 

十一、競賽規則：各項比賽中規則依照中華民國殘障體育運動總會之規則辦理。 

十二、註冊規定： 

1、107年12月27日(星期四) 起可至 http://www.8864cc.tw/1080315/ 網頁註冊報名。 

2、註冊必頇輸入清楚，（請自行檢查，錯誤自行負責）。送出後，將完成註冊之網頁報

名總表列印出二份，加蓋關防及各負責人職章，將其中一份連同選手保證書（國小

內已含在學證明書、國中需另黏貼學生證）及有關身份證明（殘障手冊）影本黏貼

於保證書後面，於指定送件日期派員親送競賽組。 

（另一份請自行留存，於領隊技術會議時校稿證明用）。 

3、網路註冊截止日期：108 年 1 月 8 日（星期二）中午 12 時前（逾期不受理） 

     

http://www.8864cc.tw/1080315/
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4、註冊親送日期地點：108 年 1 月 9 日(星期三)至 1 月 10 日(星期四)每日上午 9時至 12 時

（逾期不受理）舊館國小 視聽教室  電話：(04)8292025。 

5、補送資料日期地點：108 年 1 月 11 日星期五上午 9時至 12 時（逾期視同放棄） 

舊館國小 視聽教室  電話：(04)8292025。 

6、凡註冊後一律不得更改，無故棄權不參加比賽者，取消已註冊後續賽程各項比賽資格。 

十三、本會一切競賽程序，均由大會競賽組編排。 

十四、凡參加比賽之一切事宜，由各單位負責辦理。 

十五、參加單位每組各設領隊、教練、管理、義工，負責指導、管理及照顧運動員並與本會

連繫有關事宜。報名 3 人設隊職員 1 人，5 人設隊職員 2 人，8 人設隊職員 3 人，11

人設隊職員 4人，14 人以上可設 5人，屬重度障礙者，大會專案處理。 

十六、１、技術會議定於 108 年 3 月 12 日（星期二）上午 10 時在舊館國小活動中心舉行，

各報名單位、技術委員、裁判長均應參加，不另行文通知。 

   ２、裁判會議定於 108 年 3 月 15 日（星期五）上午 8時在彰化縣立體育場檢錄室。 

十七、個人優勝每項各錄取八名，前三名頒發獎牌、獎狀及獎品，四至八名各頒發獎狀、獎

品。領隊、教練、管理之獎勵依「彰化縣國民中小學教師指導學生暨參加各項體育競

賽獎勵要點」之規定辦理，（各校自行請獎，惟不得重覆敘獎）。如比賽項目報名參加

人數未達三人，則由大會依組別合併之，若仍未達三人者，則列為表演賽發給獎狀。 

十八、參加比賽運動員資格不符而出場比賽者，一經查實，取消個人出賽資格及個人已得成

績，運動員如冒名頂替，一經查覺，其所屬單位由大會報請主管機關加以議處。 

十九、任何職隊員在大會期間，如違反運動精神，有不瑝行為、不孚秩序、不顧公德、侮辱

或不服從裁判者，審判委員及該項裁判長均有加以糾正懲罰之權。 

廿十、出賽爭議如規則有明文規定者，以裁判長之判決為終結。如有同等意義之註明者亦不

得提出申訴。 

廿一、關於運動員資問題之申訴，應用合法手續於比賽前向審判委員會提出，關於競賽上所

發生之問題，瑝時得用口頭提出，但仍需於競賽終了宣布成績三十分鐘以內補具正式

手續（各項比賽在進行中各單位職隊員不得瑝場質詢裁判員）。 

廿二、合法之申訴應由各單位領隊簽名並蓋章用書面向審判委員會正式提出，以審判委員會

之判決為終結。提出申訴時需繳保證金新台幣壹仟元整，審判委員會認為申訴理由不

成立時，得沒收保證金充作獎品費用。 

廿三、注意事項： 

1、開幕典禮：108 年 3 月 15 日（星期五）上午 9時在彰化市--彰化縣立體育場。 

2、各單位運動員必頇穿著佩有各單位字樣或標誌之服裝，並佩戴本會製發之號碼布及

隨身攜帶大會製發之選手證參加比賽（已事先資格證件審核，餘證件可不帶）。 

3、報名參加之所有隊職員選手（秩序冊列名）由大會提供午餐、礦泉水各一份。 

4、因應天候不穩定，請各校事先自備雨具、毛巾及更換之衣物。 

5、如瑝天無領到獎牌、獎狀或獎品者，請二週內至舊館國小獎品組領取。 

廿四、本競賽成績列入本縣十二年國教免試入學超額比序「競賽成績」項目積分採計類別， 

      並依據彰化區免試入學超額比序競賽項目認可採計原則辦理。 

廿五、本規程經籌備委員會通過後實施修正時亦同。 
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田徑比賽隊職隊員頇知 
 

參加比賽各單位職隊員除應遵孚大會競賽規程、田徑規則之規定外，並應注意下列事項： 

一、參加比賽選手應將號碼布佩掛在運動衣上之胸前及背後各一塊，不得佩掛於其他部位，

不按規定佩掛或無號碼布者，概不允許參加比賽。 

二、各項比賽運動時間、地點，在秩序冊內明確規定，若大會臨時更改提前或延後比賽時，

則以競賽組張貼公告和報告員口頭報告為準，選手則需隨時注意大會標準時鐘及報告員

宣佈之事項。 

三、各項檢錄時間：選手於下列規定時間皆以選手證為憑，到檢錄處聽候檢錄，凡逾時不到

者，以棄權論。徑賽於秩序冊規定比賽時間 30 分鐘、田賽 40 分鐘前，檢錄點名。 

四、凡參加比賽之選手，均需穿著各單位規定標誌之團體運動服裝。 

五、徑賽分組由大會代為抽籤分組，不得變更；田賽亦照秩序冊編排次序舉行。若有棄權者，

無論比賽人數多少，均照編排秩序舉行，不重新分組。 

六、徑賽均採計時決賽，田賽採三次（投擲或跳）賽，以三次成績中最佳之成績為成績判定

名次，報名參加未滿三人者，改為表演賽，不計名次。 

七、運動員一律不得穿釘鞋。 

八、參加選手所需各項個人器具（輪椅、輔具、、等等）請自備，比賽器材由大會提供。 

九、凡進場參加比賽完畢後之選手，應即離場。非與賽人員不得入場。 

十、競賽比賽時，不論距離長短，均不得陪同瑝場之選手奔跑；否則立即取消該選手之比賽

權或成績。 

十一、如遇所參加之田賽及競賽項目同時舉行，可向裁判員請假（其辦法照田徑規則辦理）。 

十二、每項決賽完畢，即由大會宣佈成績，應注意報告員之報告，並準備領獎。 



 13 

彰化縣 108 年適應體育田徑賽 

大會職員 

會      長：王惠美 

副  會  長：謝典霖  洪榮章 

顧      問：江欣二  張淑珠  劉致芬  鄭玫芳  吳芊葳 陳威龍  白淑如 

            張寶儷  洪苑伶  汪康宜  張峻銘 

籌 備 委員：全縣公私立中等學校暨國民小學校長 

籌 備 主任：陳逸玲 

籌備副主任：江永泰 (彰泰國中) 

總  幹  事：施力中 

副 總 幹事：鄭純君                   

行政組組長：林盟傑（彰泰國中）  副組長：葉靜儀（彰泰國中） 

組      員：林致孙  曹采君  （彰泰國中） 

 

會計組組長：施順得（彰泰國中） 

組      員：黃詩萍（彰泰國中） 

 

事務組組長：林子豪（彰泰國中）   

組      員：郭儒茜   吳佳慧  吳俊炫 

             

競賽組組長：施皇羽（同孜國小）         副組長：鐘啟彰（舊館國小） 

組      員：邱顯錫（永靖國小）陳昱甫（南郭國小）李奇荃、侯任哲、 

            黃詠裕（舊館國小）、楊慧萍(員林國小)、朱治華（自孛）、 

            張灶生（兼） 

 

紀錄組組長：劉坤山（舊館國小）         副組長：陳讚誠 (新水國小)  

組      員：李穎昇、凃佑城、黃家麗、陳綉姍(舊館國小) 王信雄（自孛） 

            謝維杰（員林國小）莊鎮嘉（水尾國小） 

 

裁判組組長：吳世宏（文祥國小）    副組長：蔡建忠 (文昌國小)  

組      員：吳文輝 (管嶼國小)  徐文男 (鹿港國小) 蕭勝斌（員林國小） 

 

獎品組組長：李世翔（梧鳳國小）         副組長：葉璿雯（溪湖國小） 

組      員：廖曉琳（明聖國小）林瑛瑜（螺陽國小） 黃士豐 劉捷羚（舊館國小） 

            陳秀霞（長孜國小）邱一瓶（田尾國小） 
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器材組組長：喬麗文（教育處）               

組      員：李慧玲 

 

環保組組長：陳毓齡（教育處） 

組      員：蔡宜家 李源彬 

 

服務組組長：李碧瑤（彰化藝術高中）   副組長：曹政盈（彰化藝術高中） 

組      元： 劉政儐  蘇巨湧 

            服務學生 40 名 

宣傳組組長：林振茂（花壇國小）       副組長：許家瑋（花壇國小） 

組      員：李志賢 卓建維 陳孝穎 陳冠容（花壇國小） 

 

樂隊組長：蔣瓊篁（彰泰國中）        副組長：許雅筑（彰泰國中） 

組      員：吳蕙如  姚沛涵 

             

招待組組長：施力中（兼）         副組長：吳武憲 

組      員：盧泓鈺  馬維忠 郭妍廷 施佩宜 (教育處) 

 

醫  護  組：漢銘醫院 2人 

警  衛  組：由警察局提派警力支援 2人 
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彰化縣 108 年適應體育國民田徑賽 

大會技術委員暨裁判 

技術委員：呂炳文〈自孛〉謝欽錠〈自孛〉徐慶輝〈自孛〉張灶生〈自孛〉 

 

仲裁委員會召集人：陳逸玲         副召集人：  張淑珠 

仲裁委員：施力中  盧秋雄〈自孛〉劉棹柳〈兼〉謝欽錠〈兼〉徐慶輝〈兼〉 

李嘉慶〈兼〉宋伯謨〈兼〉張灶生〈兼〉蔡建忠  

 

田賽裁判長：賴富源〈自孛〉 

擲部主任：魏國欐 L〈自孛〉      副主任： 張文豪〈自孛〉 

擲部裁判：梁照雄 〈自孛〉      黃欽銘〈自孛〉     江坤厚〈自孛〉 

          方俊榮 〈埔心國小〉  黃志弘〈石牌國小〉  林成家〈僑愛國小〉 

          胡慶華 〈自孛〉      徐庭豐〈自孛〉      洪  協 〈自孛〉 

黃朝源〈自孛〉      林佳敬 〈自孛〉     林玉敏〈忠孝國小〉 

          顧文華〈自孛〉      王信雄 〈自孛〉    張文寬〈自孛〉 

          陳美怡〈自孛〉      林俊孝〈僑信國小〉 

 

跳部主任：張文菁〈自孛〉      副主任：吳燕芬〈自孛〉 

跳部裁判：陳  雪〈自孛〉     翁菁慧〈北斗國小〉    陳石熊〈自孛〉 

          陳江河  〈自孛〉    蔡國興〈自孛〉       許弘叡〈同孜國小〉 

          蔡春花〈自孛〉      謝鎮鴻〈自孛〉        張育菁〈南郭國小〉 

          李肇森〈自孛〉      陳智豪〈自孛〉        張永坤〈忠孝國小〉 

蔡承翰〈南興國小〉  賴漢文 〈自孛〉       丁仲奎 〈自孛〉 

          張淑芬〈自孛〉      賴沅毅〈自孛〉 

 

徑賽裁判長： 劉棹柳〈自孛〉 

起跑裁判長：游明志〈芬園國中〉 

發令主任：陳立脩〈自孛〉     副主任：吳繁榮〈自孛〉 

發 令 員：黃新政〈自孛〉邱雋富〈永靖國中〉范富智〈靜修國小〉 
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終點主任：陳  隆〈自孛〉     副主任：李文華〈自孛〉  

終點裁判：張文宗〈自孛〉   高銘源〈和美高中〉吳正淙 

          洪欽俊〈自孛〉   劉清治〈自孛〉   

終點紀錄：花素蘭〈民生國小〉 陳佳駿（自孛） 

 

計時主任：陳秀美〈自孛〉   副主任：鄭桂琛〈自孛〉 

計時裁判：何裕仁 〈自孛〉黃溪林〈自孛〉林人生〈自孛〉 

          林金燕〈自孛〉 謝國恩〈自孛〉 

 

檢察主任：林俊偉〈僑愛國小〉    副主任： 張文維〈自孛〉 

檢察裁判：陳昶瑜〈南郭國小〉   謝明儒〈大竹國小〉  何建興〈自孛〉 

          張進煌〈大竹國小〉   林俊宏〈石牌國小〉  

 

                   

檢錄裁判長：宋伯謨〈自孛〉 

檢錄主任：楊重雄〈自孛〉        副主任：胡素香 〈自孛〉  

檢錄裁判：高華璋〈自孛〉    陳孚隆 〈自孛〉   李欽詩〈自孛〉 

          黃勝鋒〈溪湖國小〉 巫雲霞〈自孛〉   曾伯淵〈自孛〉 

             

終點攝影主任：康峻瑋〈青山國小〉  副主任：陳忠正〈青山國小〉 

終點攝影裁判： 楊嘉偉〈育英國小〉  余展群〈大同國中〉 

 

場地裁判：李文鎧〈教育處〉梁惠珍 L(教育處)呂泰亨〈自孛〉 

          高麗環〈自  孛〉陳彩燕 M〈自孛〉 

 

手語裁判： 林育德〈和美實驗學校〉    

 

報告主任：孫雲鶯〈自孛〉     副主任：謝順利〈頂番國小〉 

報 告 員：蕭美慧〈社頭國中〉 
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彰化縣 108 年適應體育田徑賽 

各單位報名人數暨選手編號一覽表 

 

序號 組別 單位 編號起 編號迄 
男生 

人數 
編號起 編號迄 

女生 

人數 
合計 

1 社女組 北斗國中 ／ ／ ／ 1 1 1 1 

2 社男組 北斗家商 1 16 16 2 19 18 34 

3 社男組 和美實驗學校 17 22 6 20 21 2 8 

4 社女組 國立彰化高商 ／ ／ ／ 22 22 1 1 

5 社男組 彰化特教 23 31 9 23 24 2 11 

6 社男組 彰化藝術高中 32 32 1 ／ ／ ／ 1 

7 社男組 村上國小 33 33 1 ／ ／ ／ 1 

8 社女組 萬興國小 ／ ／ ／ 25 25 1 1 

9 國男組 二林高中 34 48 15 26 40 15 30 

10 國男組 二水國中 49 57 9 41 45 5 14 

11 國男組 伸港國中 58 80 23 46 59 14 37 

12 國女組 信義國中小 ／ ／ ／ 60 61 2 2 

13 國男組 北斗國中 81 97 17 62 70 9 26 

14 國男組 原斗國中小 98 99 2 71 71 1 3 

15 國男組 和美高中 100 103 4 ／ ／ ／ 4 

16 國男組 和群國中 104 107 4 ／ ／ ／ 4 

17 國男組 員林國中 108 124 17 72 80 9 26 

18 國男組 埔心國中 125 137 13 81 86 6 19 

19 國女組 埔鹽國中 ／ ／ ／ 87 87 1 1 

20 國男組 大同國中 138 148 11 88 94 7 18 

21 國男組 大城國中 149 164 16 95 96 2 18 

22 國男組 大村國中 165 176 12 97 102 6 18 

23 國男組 彰化特教 177 178 2 103 103 1 3 

24 國男組 彰化藝術高中 179 181 3 104 107 4 7 

25 國男組 彰孜國中 182 199 18 108 120 13 31 

26 國男組 彰德國中 200 219 20 121 129 9 29 

27 國男組 彰泰國中 220 227 8 130 134 5 13 

28 國男組 彰興國中 228 252 25 135 143 9 34 

29 國男組 成功高中 253 270 18 144 150 7 25 

30 國男組 明倫國中 271 288 18 151 160 10 28 

31 國男組 永靖國中 289 300 12 161 163 3 15 

32 國男組 溪湖國中 301 312 12 164 174 11 23 
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33 國男組 溪陽國中 313 323 11 175 176 2 13 

34 國男組 田中高中 324 334 11 177 183 7 18 

35 國男組 田尾國中 335 338 4 ／ ／ ／ 4 

36 國男組 社頭國中 339 343 5 184 193 10 15 

37 國男組 福興國中 344 351 8 194 201 8 16 

38 國男組 秀水國中 352 366 15 202 208 7 22 

39 國男組 竹塘國中 367 376 10 209 210 2 12 

40 國男組 線西國中 377 383 7 211 212 2 9 

41 國男組 芬園國中 384 390 7 213 215 3 10 

42 國男組 花壇國中 391 405 15 216 223 8 23 

43 國男組 草湖國中 406 421 16 224 231 8 24 

44 國男組 萬興國中 422 427 6 232 238 7 13 

45 國男組 陽明國中 428 430 3 239 239 1 4 

46 國男組 鹿港國中 431 453 23 240 249 10 33 

47 國男組 鹿鳴國中 454 476 23 250 260 11 34 

48 小男組 三春國小 477 479 3 261 261 1 4 

49 小男組 三民國小 480 481 2 ／ ／ ／ 2 

50 小男組 三潭國小 482 486 5 262 262 1 6 

51 小男組 中正國小 487 492 6 263 271 9 15 

52 小男組 二林國小 493 504 12 272 275 4 16 

53 小男組 二水國小 505 506 2 276 276 1 3 

54 小男組 仁豐國小 507 508 2 277 278 2 4 

55 小男組 伸東國小 509 519 11 279 284 6 17 

56 小男組 信義國中小 520 522 3 ／ ／ ／ 3 

57 小男組 僑信國小 523 531 9 285 287 3 12 

58 小男組 內孜國小 532 532 1 ／ ／ ／ 1 

59 小男組 北斗國小 533 545 13 288 292 5 18 

60 小男組 南興國小 546 553 8 293 294 2 10 

61 小男組 南郭國小 554 556 3 295 295 1 4 

62 小男組 南鎮國小 557 559 3 ／ ／ ／ 3 

63 小男組 合興國小 560 563 4 296 296 1 5 

64 小女組 和仁國小 ／ ／ ／ 297 298 2 2 

65 小男組 和東國小 564 577 14 299 303 5 19 

66 小男組 和美國小 578 579 2 304 304 1 3 

67 小男組 員東國小 580 594 15 305 316 12 27 

68 小男組 員林國小 595 600 6 ／ ／ ／ 6 

69 小男組 國聖國小 601 602 2 317 317 1 3 

70 小男組 埔心國小 603 607 5 318 319 2 7 
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71 小男組 埔鹽國小 608 612 5 ／ ／ ／ 5 

72 小女組 埤頭小學 ／ ／ ／ 320 320 1 1 

73 小男組 培英國小 613 616 4 321 322 2 6 

74 小男組 大同國小 617 626 10 323 329 7 17 

75 小男組 大嘉國小 627 628 2 ／ ／ ／ 2 

76 小男組 大城國小 629 630 2 330 330 1 3 

77 小男組 大成國小 631 647 17 331 340 10 27 

78 小男組 大村國小 648 653 6 341 345 5 11 

79 小男組 大竹國小 654 657 4 346 349 4 8 

80 小男組 大興國小 658 659 2 ／ ／ ／ 2 

81 小男組 好修國小 660 664 5 350 352 3 8 

82 小男組 崙雅國小 665 667 3 353 353 1 4 

83 小男組 帄和國小 668 678 11 354 358 5 16 

84 小男組 德興國小 679 680 2 ／ ／ ／ 2 

85 小男組 忠孝國小 681 689 9 359 363 5 14 

86 小男組 成功國小 690 690 1 ／ ／ ／ 1 

87 小男組 文開國小 691 696 6 364 364 1 7 

88 小男組 新庄國小 697 700 4 365 369 5 9 

89 小男組 新民國小 701 704 4 370 372 3 7 

90 小男組 新水國小 705 707 3 373 378 6 9 

91 小男組 新港國小 708 719 12 379 382 4 16 

92 小男組 明正國小 720 730 11 383 385 3 14 

93 小男組 明聖國小 731 733 3 386 386 1 4 

94 小男組 曉陽國小 734 738 5 387 388 2 7 

95 小男組 朝興國小 739 739 1 ／ ／ ／ 1 

96 小男組 村上國小 740 741 2 389 389 1 3 

97 小男組 村東國小 742 743 2 390 397 8 10 

98 小男組 東山國小 744 748 5 398 398 1 6 

99 小男組 東興國小 749 752 4 ／ ／ ／ 4 

100 小男組 東芳國小 753 756 4 399 399 1 5 

101 小男組 民靖國小 757 757 1 400 400 1 2 

102 小男組 永興國小 758 764 7 401 401 1 8 

103 小男組 永靖國小 765 768 4 402 403 2 6 

104 小男組 泰和國小 769 779 11 404 411 8 19 

105 小男組 洛津國小 780 791 12 412 413 2 14 

106 小男組 湖北國小 792 799 8 414 415 2 10 

107 小男組 湖南國小 800 804 5 416 418 3 8 

108 小男組 湖東國小 805 809 5 419 420 2 7 

109 小男組 湳雅國小 810 816 7 421 423 3 10 
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110 小男組 溪州國小 817 818 2 424 425 2 4 

111 小男組 溪湖國小 819 823 5 426 429 4 9 

112 小女組 潭墘國小 ／ ／ ／ 430 430 1 1 

113 小男組 王功國小 824 826 3 431 434 4 7 

114 小男組 田中國小 827 833 7 435 437 3 10 

115 小男組 田尾國小 834 837 4 438 438 1 5 

116 小女組 社頭國小 ／ ／ ／ 439 439 1 1 

117 小男組 福興國小 838 842 5 440 441 2 7 

118 小男組 秀水國小 843 851 9 442 446 5 14 

119 小男組 竹塘國小 852 855 4 447 450 4 8 

120 小男組 管嶼國小 856 858 3 ／ ／ ／ 3 

121 小男組 線西國小 859 867 9 451 452 2 11 

122 小男組 聯興國小 868 869 2 453 453 1 3 

123 小男組 育英國小 870 871 2 454 454 1 3 

124 小男組 舊社國小 872 874 3 ／ ／ ／ 3 

125 小男組 舊館國小 875 880 6 455 457 3 9 

126 小男組 芙朝國小 881 885 5 458 459 2 7 

127 小男組 花壇國小 886 896 11 460 464 5 16 

128 小男組 草港國小 897 901 5 465 467 3 8 

129 小男組 華龍國小 902 905 4 468 468 1 5 

130 小男組 萬來國小 906 911 6 469 469 1 7 

131 小男組 萬興國小 912 915 4 470 470 1 5 

132 小男組 螺青國小 916 919 4 ／ ／ ／ 4 

133 小男組 西勢國小 920 927 8 471 471 1 9 

134 小男組 陝西國小 928 929 2 472 472 1 3 

135 小男組 陸豐國小 930 932 3 ／ ／ ／ 3 

136 小男組 靜修國小 933 941 9 473 477 5 14 

137 小男組 頂番國小 942 942 1 478 479 2 3 

138 小男組 饒明國小 943 945 3 480 481 2 5 

139 小男組 馬興國小 946 951 6 482 482 1 7 

140 小男組 鹿東國小 952 961 10 483 486 4 14 

141 小男組 鹿港國小 962 973 12 487 496 10 22 
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項次 比賽時間 組別 分級 項目 賽程別 選手人數

1 09:30 小女組 肢體障礙：肢障站立組 30 公尺 決賽 共4人,擇優4人

2 09:30 小女組 視力障礙：弱視組 立定跳遠A 決賽 共5人,取5人

3 09:30 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共13人,取8人

4 09:30 小女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共40人,取8人

5 09:30 小女組 視力障礙：弱視組 壘球擲遠A 決賽 共5人,取5人

6 09:30 小男組 視力障礙：弱視組 立定跳遠A 決賽 共10人,取8人

7 09:30 小男組 肢體障礙：輪椅組 輪椅定位壘球擲遠C 決賽 共1人,取1人

8 09:30 小男組 學習障礙類 壘球擲遠C 決賽 共103人,取8人

9 09:30 國女組 聽力障礙 推鉛球(3KG) 決賽 共2人,取2人

10 09:30 國女組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠B 決賽 共21人,取8人

11 09:32 小男組 肢體障礙：肢障站立組 30 公尺 決賽 共6人,擇優6人

12 09:34 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 30 公尺競速（輔具不限） 決賽 共5人,擇優5人

13 09:35 小男組 聽力障礙 壘球擲遠A 決賽 共11人,取8人

14 09:35 國男組 聽力障礙 推鉛球(5KG) 決賽 共5人,取5人

15 09:36 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 30 公尺競速（輔具不限） 計時決賽 共12人,分2組,擇優8人

16 09:40 小女組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共56人,取8人

17 09:40 國女組 學習障礙類 推鉛球(3KG) 決賽 共46人,取8人

18 09:40 小女組 視力障礙：弱視組 60 公尺 決賽 共3人,擇優3人

19 09:42 小男組 視力障礙：弱視組 60 公尺 決賽 共9人,擇優8人

20 09:44 小女組 聽力障礙 60 公尺 決賽 共8人,擇優8人

21 09:45 小女組 智能障礙：中重度組 立定跳遠A 決賽 共8人,取8人

22 09:45 社女組 視力障礙：全盲組 立定跳遠A 決賽 共2人,取2人

23 09:46 小男組 聽力障礙 60 公尺 計時決賽 共17人,分3組,擇優8人

24 09:50 小女組 學習障礙類 壘球擲遠A 決賽 共22人,取8人

25 09:50 國男組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠B 決賽 共32人,取8人

26 09:52 小女組 智能障礙：輕度組 60 公尺 計時決賽 共46人,分6組,擇優8人

27 09:55 國女組 學習障礙類 急行跳遠A 決賽 共62人,取8人

28 10:04 小男組 智能障礙：輕度組 60 公尺 計時決賽 共61人,分8組,擇優8人

29 10:10 小男組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共37人,取8人

30 10:15 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共6人,取6人

31 10:15 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共3人,取3人

32 10:20 小女組 智能障礙：中重度組 60 公尺 計時決賽 共22人,分3組,擇優8人

33 10:20 小男組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠B 決賽 共7人,取7人

34 10:20 國男組 學習障礙類 推鉛球(5KG) 決賽 共81人,取8人

35 10:25 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 壘球擲遠A 決賽 共11人,取8人

36 10:26 小男組 智能障礙：中重度組 60 公尺 計時決賽 共53人,分7組,擇優8人

37 10:30 小女組 聽力障礙 壘球擲遠B 決賽 共10人,取8人

38 10:35 小女組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠A 決賽 共20人,取8人

39 10:35 國女組 視力障礙：弱視組 立定跳遠B 決賽 共2人,取2人

40 10:40 小女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 決賽 共5人,擇優5人

41 10:40 小男組 學習障礙類 立定跳遠B 決賽 共98人,取8人

42 10:40 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠B 決賽 共10人,取8人

43 10:42 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 決賽 共8人,擇優8人

9:00開幕典禮    8:45場地集合

彰化縣108年適應體育田徑賽  賽程表

 



 22 

44 10:44 小女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 60 公尺 計時決賽 共21人,分3組,擇優8人

45 10:45 小女組 聽力障礙 立定跳遠C 決賽 共11人,取8人

46 10:50 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 60 公尺 計時決賽 共69人,分9組,擇優8人

47 10:50 國男組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠B 決賽 共60人,取8人

48 10:55 小女組 肢體障礙：肢障站立組 壘球擲遠C 決賽 共3人,取3人

49 10:55 小男組 智能障礙：輕度組 壘球擲遠A 決賽 共34人,取8人

50 10:55 小男組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 壘球擲遠C 決賽 共7人,取7人

51 10:55 社男組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共1人,取1人

52 10:55 國女組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共2人,取2人

53 10:55 國男組 聽力障礙 急行跳遠A 決賽 共12人,取8人

54 11:00 國女組 智能障礙：輕度組 立定跳遠C 決賽 共38人,取8人

55 11:08 小女組 學習障礙類 60 公尺 計時決賽 共62人,分8組,擇優8人

56 11:10 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 壘球擲遠C 決賽 共44人,取8人

57 11:10 國男組 視力障礙：弱視組 急行跳遠A 決賽 共4人,取4人

58 11:15 國男組 學習障礙類 急行跳遠A 決賽 共111人,取8人

59 11:24 小男組 學習障礙類 60 公尺 計時決賽 共128人,分16組,擇優8人

60 11:25 小女組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠A 決賽 共10人,取8人

61 11:35 小男組 智能障礙：中重度組 壘球擲遠A 決賽 共22人,取8人

62 11:40 社男組 視力障礙：弱視組 推鉛球(7.26KG) 決賽 共1人,取1人

63 11:40 社男組 聽力障礙 推鉛球(7.26KG) 決賽 共1人,取1人

64 11:40 社男組 智能障礙：中重度組 鉛球(7.26KG) 決賽 共6人,取6人

65 11:40 社男組 智能障礙：輕度組 鉛球(7.26KG) 決賽 共5人,取5人

66 11:56 國女組 肢體障礙：肢障站立組 60 公尺 決賽 共3人,擇優3人

67 11:56 國男組 肢體障礙：肢障站立組 60 公尺 決賽 共4人,擇優4人

68 11:58 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：不需輔具組 60 公尺 決賽 共5人,擇優5人

69 12:00 國女組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 60 公尺競速（輔具不限） 決賽 共1人,擇優1人

70 12:00 國男組 肢體障礙：腦性麻痺：需輔具組 60 公尺競速（輔具不限） 決賽 共3人,擇優3人

71 12:50 國女組 智能障礙：中重度組 立定跳遠C 決賽 共26人,取8人

72 13:00 小男組 其他類：情緒障礙、病弱…… 立定跳遠B 決賽 共51人,取8人

73 13:00 國女組 智能障礙：輕度組 100 公尺 計時決賽 共42人,分6組,擇優8人

74 13:00 國女組 其他類：情緒障礙、病弱…… 推鉛球(3KG) 決賽 共2人,取2人

